specie factum non ad veritatem  
 et erroris gratia complura fieri  
 quod pretendimus: sunt enim qui  
 nesciant recte facere nisi metu  
 pene: reliquimus hoc illis  
 quod non veritatis ruorae  
 a lapsu sed solus timore de-  
 terret metus: apud quas na-  
 tura pudoris et castitatis  
 gratia sed pene timor est. **Re-**  
**linquamus unaculis:** quibus for-  
 mido est deprehendi magis  
 quam peccavisse. Absit a virgine  
 sacra ut obstetrem noveit,  
 plus putat et remedium do-  
 lores duat non examine pu-  
 doris. Reliqua etiam illis  
 si que gravibus appetite ca-  
 lupniis. oppresse testimo-  
 niis. strangulate argumē-  
 tis ad id confugiāt ut se of-  
 ferant inspectioni quo ut  
 corporis pbenet custodia:  
 si tamen deprehendi potest in quibus nu-  
 tit pudoris gratia et dis-  
 ciplina integritatis. **Male**  
 tamen se habet causa: ubi ponor  
 est carnis quam mentis proga-  
 tiva. **Male** morum signa-  
 culo: quod corporis claustris  
 virginitate exprimit. **Na** illud  
 perclarum quod scripsisti in sinua-  
 tu tibi a quibusdam quod neque  
 quam tibi communicaverunt:  
 si eam tibi visitatione suscipi-  
 enda credes. Ergo iudicia  
 di accepisti formula: quae

illi qui voluit prescibe sacerdotibus  
 quod sequi debeamus. **Libertatis**  
 itas te a cognitionis gratia  
 sine necessitate: ne neces-  
 se habes formulam manda-  
 ta exequi. **Quid** nobis futu-  
 rum est quod eorum studiis non  
 obtemperamus? **Sed** tamen scio  
 illic plebsque esse qui timeat  
 dominum. **Na** et hoc vidimus du-  
 dum et illic esse operimus qui  
 composita habet gratiam calup-  
 niam: quos aiunt offensos  
 fuisse maxime quod ista vir-  
 go non curabat domos nisi  
 eorum matronas saluter  
 atque ambiat. **Quid** igitur fiet?  
 quomodo eam tanto exueimus timore?  
**Quomodo** persuadebimus ut cultus  
 assuet nonos? suos exu-  
 at? **Grave** flagitium virgi-  
 ne intra secreta domus de-  
 gere: claudi penetralibus  
 suis. **Sic** certe laos dog-  
 maria domi reptam:  
 cum ad eam gabriel archange-  
 lus venisset. **Dusana** fugiens  
 turbarum induat. **Denique**  
 cum lauaet: paradysum clau-  
 di iubebat. **Quid** autem prescra-  
 tius presertim in virgine? cuius  
 papium opus veritatis quae  
 secreto est tuorum. secreto ad  
 oem actum et expediam?  
**Numina** est pudoris iduere  
 non conuersionis. **Sed** de a-

lyb videor: tue nūc nō res-  
pondendū eplē ē. **T**e mi-  
ror frat q̄ tātope defendas  
maximū nō fuisse accusa-  
tozem sed parentis doloē  
doliuisse iandā sp̄i rimo-  
ris: cū ille se iunū et ad-  
iurū linguatorem p̄posito  
iam uirgō negare nō po-  
tuerit aduersus sacra v̄gīez  
iudicia acceptūisse: mu-  
ros interiō discretas edes  
uoxas sue ac v̄gīs diuisam  
ḡmāntatis m̄t̄ sorores sone-  
tatem aliāq̄ q̄bus doleret  
q̄ v̄gō i agro affinitatis sue  
refugisset cōsoran. **C**uō go  
nō accusator q̄ affectū ac-  
cusatoris iā dudū exerui-  
it: q̄ smone suo accusatio-  
nē suā detulit. Aues tuas  
i pleiue clamōe testes au-  
ditiōis deduxit cognitiōez  
depoposae. **C**ualibz argu-  
mētatis negare nō potuit  
ti qd̄ ad iudiciū sc̄pseris qm̄  
maxi seu impulsu aliorū  
seu doloē p̄io ~~ante~~ t̄men  
grauē detulit: sola hec  
epistola satis ē ad accusa-  
tiois testimoniū. **F**iez ente  
ego tuus ad me datus lris  
urgendū putāui. **D**ed hys  
lectis q̄s ad v̄gīē dedeas  
adiuti diuisū esse qd̄ ad me  
sc̄pseras: et tñ cū eplē tue  
sibi nō cōuenirent: cōsu-